
781564-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781564-2024 - Výsledek

Slovensko – Servery – DNS Nákup serverov
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby - Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Úrad vlády Slovenskej republiky
E-mail: jana.kubani@vlada.gov.sk
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: DNS Nákup serverov
Popis: Predmetom zákaziek zadávaných v zriadenom DNS bude nákup a dodanie tovaru
/poskytovanie služieb ako napr. serverov, sieťových serverov, počítačových serverov, 
súborových serverov, tlačových serverov, webových serverov, príslušenstva a zabezpečenie 
technickej podpory, ktoré sú zaradené podľa Spoločného slovníka obstarávania (CPV) najmä 
v rozsahu skupiny 488. Podrobná špecifikácia predmetu zákazky, jeho presný rozsah ako aj 
ostatné doplňujúce informácie budú uvedené v jednotlivých výzvach v rámci zriadeného DNS.
Identifikátor řízení: 304595fe-cad9-46e5-8df7-3068349a3142
Předchozí oznámení: 348999-2022
Interní identifikátor: 7375/2022/OVO
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Další charakteristika zakázky: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 48820000 Servery

, , Další klasifikace (cpv): 48821000 Síťové servery 48822000 Počítačové servery 48823000 
, , , Souborové servery 48824000 Obsluhy tisku 48825000 Webové servery 60000000 Přepravní 

, služby (mimo přepravu odpadů) 71356300 Technická podpora

Místo plnění
Obec: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 296 564,00 EUR

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/781564-2024
mailto:jana.kubani@vlada.gov.sk


781564-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: zákazka č.8 Nákup HW
Popis: Predmetom zákazky je dodávka a inštalácia HW a to za účelom zabezpečenia chodu 
novovznikajúceho Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre Plán obnovy a 
znalostnú ekonomiku a to od 01.01.2025. Nákupom HW sa myslí nákup VMware, server s 
jedným procesorom, server s dvomi procesormi, nákup UPS 2x, rack, KVM consola, inštalácia 
a kabeláž. Servery budú slúžiť na umiestnenie systému dochádzky, registratúrneho systému, 
webovej stránky úradu a intranetu. Sú nevyhnutnými systémami pre základné fungovanie 
úradu.
Interní identifikátor: 537/2024/OVO

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Další charakteristika zakázky: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 48822000 Počítačové servery
Další klasifikace (cpv): 71356300 Technická podpora

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Najnižšia cena
Popis: Kritériom na hodnotenie ponúk je celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úrad pre verejné obstarávanie
Informace o lhůtách pro přezkum: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok 
upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Výsledek



781564-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: CNC, a.s.
Oficiální název: CNC, a.s.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ponuka č.2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 61 207,80 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1277/2024
Název: Kúpna zmluva č. 1277/2024
Datum uzavření smlouvy: 12/12/2024
Adresa smlouvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/10169707/

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky, u kterých nebylo ověřeno, zda jsou přijatelné, či nikoli
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 61 207,80 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 99 940,00 EUR

https://www.crz.gov.sk/zmluva/10169707


781564-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Úrad pre verejné obstarávanie
Registrační číslo: 31797903
Registrační číslo: 2021511008
Poštovní adresa: Ružová dolina 10
Obec: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefon: +421250264111
Úlohy této organizace: 
TED eSender
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Úrad vlády Slovenskej republiky
Registrační číslo: 00151513
Registrační číslo: 2020845057
Poštovní adresa: Námestie slobody 1
Obec: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81370
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: jana.kubani@vlada.gov.sk
Telefon: +421220925775
Profil kupujícího: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/234
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

ORG-0003
Oficiální název: CNC, a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 35810408
Registrační číslo: 2020246305
Poštovní adresa: Borská 6
Obec: Bratislava - mestská časť Karlova Ves
PSČ: 84104
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: info@cnc.sk
Telefon: +421235000222
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0001

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:jana.kubani@vlada.gov.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/234
mailto:info@cnc.sk


781564-2024 Page 5/5

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8cf8569f-75a7-4d38-9d14-ad8b36ac9196  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 11:11:28 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovenština
Číslo zveřejnění oznámení: 781564-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 247/2024
Datum zveřejnění: 19/12/2024


